РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 31.07.2015   № 601-п                                                                     п. Кутулик
Об отмене режима чрезвычайной
ситуации на территории Аларского
района
На основании списания сельскохозяйственных культур погибших в результате почвенной засухи в 2015 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Аларского района с 9:00 01.08.2015 года.
2. Постановления мэра Аларского района «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Аларского района» от 09.07.2015г. № 565-п считать утратившим силу.
3. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать данное постановление в газете «Аларь».

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Аларского района                                                                   А.В. Футорный
	Подготовил:

Согласовано:
	С.В. Мамонтов
Ю.М. Баторов

Б.Ф. Архипов

                                                                                                   Л.С. Лхасаранова